ANEKSI 1

DEKLARATE MBI PUNIME DHE VOLUME SPECIFIKE TE
KRYERA

Deklaraté e operatorit ekonomik pjesémarrés né procedurén e prokurimit gé do té zhvillohet né

date nga Autoriteti

fond limit

Kontraktor

me objekt

me

PUNIME DHE VOLUME SPECIFIKE TE REALIZUARA

Kontrata nr.

Objekti i
Kontrates

Data e fillimit te
kontrates

Data e perfundimit

Roli ne kontrate

o Kontraktor

oAnetar i BOE

o Nenkontraktor

Vlera totale e

pjesémarrjen e shumés
totale té kontratés

kontrates

NEése jeni partner né Pergindja e Vlera leke
njé BOE ose pjesmarrjes -
nénkontraktor,

specifikoni —%

Emri i OE
Adresa

Nr. Telephone
Fax Number

email

viteve té fundit..

Punime pér ndértimin e objekteve te reja administrative, bujgesore, industriale dhe
teknologjike me siperfage ndertimi jo me pak se 13,386 m2 pér kontrata té kryera gjaté tre

- Ky éshté kriter vlerésimi dhe si i tillé operatorét ekonomik nuk do té skualifikohen por do
té vlerésohen, bazuar né sasiné dhe pérmbushjen e kushtit té afatit 1 vjecar, afat i cili
nénkupton njé periudhé 12 mujore té pandérprere gjaté 5 viteve kalendarike.

X Bashkelidhur kopjet e kontrates

Data e dorézimit té deklaratés

Pérfagésuesi i ofertuesit

Nénshkrimi
Vula




